
ZARZĄDZENIE NR33/2013

WÓJT A GMINY WIŻAJNY

z dnia 21 czerwca 2013 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pktl ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Oz.U. z 201 3 r., poz. 594) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wruesione będą pod obrady
XXVII sesji Rady Gminy Wiżajny w sprawach:

l. zmian w budżecie gminy na 2013 r.,

2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2022,
3. określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin,

4. skargi na działalność Wójta Gminy Wiżajny,
5. skargi na działalność Wójta Gminy Wiżajny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


